２０２１年１２月吉日

    お客様各位

                                                                       株式会社 オオサワ

---年末年始休業のお知らせ---

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

                                                                                敬 具

記

     ◆休業期間        １２月２９日(水) ～ １月５日(水)

※ １２月２８日(火)は午前中のみ営業いたします。

     ※   １月  ６日(木)より平常通り営業いたします。

【 お問い合わせ先 】

株式会社 オオサワ

〒552-0004

大阪府大阪市港区夕凪１－７－２８

TEL 06-6572-1207 FAX 06-6572-1256

E-mail: osawa@osawa-company.co.jp